GMINA SEAWA
ul. Henryka Poboznego 10
67-410 Stawa
NIP 4970003455 REGON 970770400

Stawa, dnia 04.08.2022 r.

Znak sprawy: TIA.271.44.2022
-do wszystkich Wykonawcow-
dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie: ,,Rozbudowa

z przebudowga Stawskiego Centrum Kultury i Wypoczynku o sale widowiskowo-
teatralno-kinowa w Stawie przy ul. H. Poboznego 6".

WYJASNIENIA 6

A. Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych — dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy: Gmina Stawa, przekazuje tresé zapytan
wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Prosze o uzupetnienie dokumentacji o informacje dotyczace technologii sceny:

Pytanie nr 1:
Zestawienia ilosciowego urzgdzen elektroakustyki wraz z wymagang specyfikacjag techniczng.

Odpowiedz:
Kompletna dokumentacja Technologii Sceny zostata zamieszczona na stronie postepowania
w dniu 27.07.2022 r.

Pytanie nr 2:
Zestawienia ilosciowego urzgdzen oswietlenia sceny wraz z wymagang specyfikacja
techniczna.

Odpowiedz:
Kompletna dokumentacja Technologii Sceny zostata zamieszczona na stronie postepowania
w dniu 27.07.2022 r.

Pytanie nr 3:
Schematow funkcjonalnych lub potgczeh w/w urzadzen.



Odpowiedz:
Kompletna dokumentacja Technologii Sceny zostata zamieszczona na stronie postepowania
w dniu 27.07.2022 r.

Pytanie nr 4:
Listy kablowej obwoddéw technologii sceny oraz sposobu prowadzenia tras kablowych
(oswietlenie, nagtosnienie, mechanika sceny, kinotechnika)

Odpowiedz:
Kompletna dokumentacja Technologii Sceny zostata zamieszczona na stronie postepowania
w dniu 27.07.2022 r.

Pytanie nr 5:
Projektéw rozdzielnic technologicznych sceny (modut zasilania w szafie ST.1 oraz Szafa
sterowania o$wietleniem)

Odpowiedz:
Projekt rozdzielnic technologicznych jest rozwigzaniem dostawcy Technologii Sceny oraz
lezy w jego zakresie.

Pytanie nr 6:
Prosimy o wyjasnienie z czego wynika tgczna moc urzadzen w szafie ST.1, ujetej w tabeli
poboru zasilania na stronie 28 opisu technicznego.

Odpowiedz:
Moc ta wynika bezposrednio z opracowania ,Projekt technologiczny systemy multimedialne
Dom Kultury w m. Stawa”, ktory zostat zamieszczony na stronie postepowania w dniu
27.07.2022r.

Pytanie nr 7:
Jakg moc zabezpieczono w rozdzielni gtéwnej na zasilanie systemu nagtosnienia, systemu
oswietlenia oraz mechaniki sceny.

Odpowiedz:

W rozdzielnicy gtdéwnej na potrzeby zasilania systemu nagtosnienia, systemu oswietlenia
oraz mechaniki sceny zabezpieczono moc 18kW jednak zaprojektowany uktad umozliwia
przeznaczenie 35kW na te odbiory.

Pytanie nr 8:
Skad majg by¢ zasilane wciggniki tahcuchowe do mostéw oswietleniowych M01+M03 oraz
gdzie ma by¢ umiejscowiony panel sterowania w/w wciggnikami.



Odpowiedz:

Zgodnie z opisem zawartym w rozdz. 14 ,Opis Techniczny Stawa sala” sterownik jest
umieszczony w skrzyni transportowej na kotach typu rack oraz wyposazony w pilot przewodowy.
Wociagniki zgodnie z opisem sg sterowanie i zasilane ze sterownika ST. Miejsce zasilania
sterownika umiejscowione w obszarze sceny.

Pytanie nr 9:

Zamawiajacy w tab. 16.4 wymaga m.in. dostarczenia kinowego procesora dzwieku. Prosimy
o informacje na temat urzadzeh nagtosnienia kinowego frontowego oraz efektowego, sposobu
jego rozmieszczenia oraz pozostatych urzgdzen wchodzgcych w sktad projektu kinotechniki.

Odpowiedz:
Zgodnie z zatgcznikami.

Pytanie nr 10:

Prosimy o udostepnienie ,Analizy akustycznej pomieszczenia” na ktéry powotuje sie projektant
w pkt 154 opisu technicznego oraz udostepnienie modelu akustycznego Sali
w oprogramowaniu AFMG EASE 4.4.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz oczekuje dostawy urzadzen zgodnie z wymaganiami SIWZ
i zatgcznikéw do SIWZ. Wykonawca zobowigzany jest zaoferowac i dostarczy¢ urzgdzenia
0 parametrach nie gorszych niz wskazane w SIWZ. Przedmiot zaméwienia zostat opisany
w sposoOb szczegodtowy i wyczerpujacy. Zgodnie z Prawem Zamoéwieh Publicznych obowigzek
udowodnienia zgodnosci oferowanego sprzetu z wymaganiami SWZ spoczywa na Wykonawcy

Pytanie nr 11:

Chcielismy zwrdci¢ uwage, ze opis systemu gtosnikow nie wspotgra z rozmieszczeniem
urzgdzen przedstawionych na rzutach PT_IE_01 oraz PT_IE-02. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz:
Kompletna dokumentacja Technologii Sceny zostata zamieszczona na stronie postepowania
w dniu 27.07.2022r.

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze wyjasnienia staja sie integralng czescia
specyfikacji warunkéw zamoéwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

Z up. Burmistrza

/-1 Marek Wrébel
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